__________________________________________ И.С. Чуркин

Председатель Думы Камышловского городского округа
18 ноября  2010 года

[image: image1.jpg]

             ДУМА КАМЫШЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

(пятого созыва)
РЕШЕНИЕ
от 18.11.2010

№ 602
город Камышлов

	О пролонгации на 2011 год муниципальной целевой

Программы «По строительству и содержанию детских игровых и спортивных  площадок на территории Камышловского городского округа на 2008-2010 годы», утверждённой решением Думы КГО

№ 48 от 24.04.2008

Муниципальная целевая Программа «По строительству и содержанию детских игровых и спортивных площадок на территории Камышловского городского округа на 2008–2010 годы», утверждённая решением Думы КГО № 48                  от 24.04.2008 была приостановлена из-за отсутствия финансирования.

Учитывая, что в Думу и администрацию Камышловского городского округа поступают обращения граждан КГО о возобновлении работы по строительству и содержанию детских игровых и спортивных площадок,

Дума Камышловского городского округа

        РЕШИЛА:

1. Пролонгировать на 2011 год муниципальную целевую Программу «По строительству и содержанию детских игровых и спортивных площадок на территории Камышловского городского округа на 2008 – 2010 годы».

2. Главе Камышловского городского округа (Чухарев М.Н) предусмотреть в местном бюджете на 2011 год денежные средства на финансирование вышеуказанной Программы.

3. Заместителю председателя Думы КГО (Бродовикова А.И.) и председателю комиссии по экономике и бюджету Думы КГО (Рытов Н.А.) при начале финансирования Программы уточнить адреса игровых и спортивных площадок, распределив их пропорционально на три избирательных округа.

4. Опубликовать  настоящее решение на страницах газеты «Камышловские известия».

5. Контроль за исполнением данного решения возложить на комиссию  по экономике и бюджету Думы Камышловского городского округа (Рытов Н.А.).

Глава Камышловского городского округа                                          М.Н. Чухарев